2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОГУЧАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 14 июня 2019 года № 5

с. Твердохлебовка

О порядке приема документов представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений для заверения списка кандидата, кандидатами для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения Богучарского района Воронежской области шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьями 30, 32, Закона Воронежской области от 27 июня 2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»  Избирательная комиссия Твердохлебовского сельского поселения Богучарского района р е ш и л а:
1. Прием документов представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений для заверения списка кандидата, уведомления о выдвижении кандидатов, регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения Богучарского района  Воронежской области шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 осуществлять членам Избирательной  комиссии Твердохлебовского сельского поселения с правом решающего голоса по адресу: 396753, Воронежская область, Богучарский район, улица  Калинина, дом 64,  тел. 8-(47366)-4-51-93; в рабочие дни: с 09часо 00 минут до 17 часов 00 минут; по субботам – 29 июня, 6, 13, 20 июля  с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут; по воскресениям – 30 июня, 7, 14,21  июля с 12 часов 00 минут до 16 часов 00 минут.26 июля с 13 часов 00минут до18 часов 00 минут.
2. Членам избирательной комиссии осуществляющих прием документов:
- доводить до сведения граждан, кандидатов, избирательных объединений информацию об установленных законом сроках представления документов в избирательную комиссию и сроках их проверки;
- фиксировать время прибытия в комиссию кандидата, уполномоченного представителя избирательного объединения для представления документов;
- прием документов осуществлять в порядке очередности, определенной по времени прибытия указанных лиц в комиссию с оформлением письменного подтверждения о приеме документов.
3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.
4. Обнародовать настоящее решение на стенде Избирательной комиссии Твердохлебовского сельского поселения Богучарского района Воронежской области и направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Богучарского  муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                           П.А.Дидиченко

Секретарь комиссии                                                                  Г.А. Дидиченко